

Sprawozdanie
Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej
z działalności za okres od 7.03.2008r do 6.03.2009r.

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy, Mili Goście

Realizując zapis artykułu 29 pkt. 3 ustawy z dnia 21.XII.1990r o zawodzie lekarza weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych, w imieniu Rady składam sprawozdanie za ostatni rok działalności w IV kadencji .

W okresie sprawozdawczym Rada prowadziła działalność w 10 osobowym składzie: Tadeusz Perskiewicz – prezes, Andrzej Pławiński - wiceprezes ds. inspekcji weterynaryjnej, Piotr Piwowarczyk – wiceprezes ds. lekarzy wolnej praktyki, Marek Kubica – wiceprezes d/s zakładów leczniczych dla zwierząt, Jan Pawiński – skarbnik , Andrzej Kaznocha – sekretarz, członkowie Rady: Maciej Szymański, Krzysztof Kostecki, Wojciech Jezierski i Tomasz Mruk.

Zgodnie z zaleceniem Komisji Rewizyjnej przedstawiam delegatom frekwencję członków Rady na posiedzeniach za cały okres IV kadencji (lata 2005-2009). Rada w IV kadencji odbyła **37** posiedzeń) .

Nazwisko i imię	Ilość obecności	Ilość nieobecności	uwagi
Perskiewicz Tadeusz	37	0	
Kubica Marek	32	5	
Pławiński Andrzej	19	18	
Piwowarczyk Piotr	22	15	
Pawiński Jan	28	9	
Kaznocha Andrzej	28	9	
Jezierski Wojciech	15	22	
Mruk Tomasz	31	6	
Szymański Maciej	20	17	
Dąbrowski Jacek	9	5	członek Rady do 24.05.2006.
Kostecki Krzysztof	28	9	

Ilość członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej wynosiła na dzień 31.01.2009 r. 572 lekarzy weterynarii w tym 131 weterynarii emerytów i rencistów. Obowiązkiem składkowym objętych jest 441 lekarzy weterynarii, emeryci i renciści nie osiągnący przychodów z tytułu zarobkowania zwolnieni na podstawie uchwał Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej i Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej zwolnieni są z obowiązku składkowego,

W ramach składki Rada ubezpiecza członków Izby wykonujących zawód od odpowiedzialności cywilnej związanej z wykonywaniem zawodu na sumę 10.000 zł.

Biuro Izby mieści się w Szczecinie przy ulicy Ostrawickiej 2 i czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00- 16.00, interesanci są przyjmowani w godzinach 8.00-13.00. W biurze Izby zatrudnionych jest 2 pracowników.

W dniu 27 stycznia 2009r. Zachodniopomorski Wojewódzki Lekarz Weterynarii wypowiedział użyczenie lokalu w którym mieści się biuro Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko- Weterynaryjnej. W związku z zaistniałą sytuacją Rada zmuszona była podjąć pilne działania celem pozyskania nowego lokalu na siedzibę biura Izby. Efekty tej pracy zostaną przedstawione Wysokiemu Zjazdowi z prośbą o akceptację. Aby w przyszłości uniknąć tego typu sytuacji ustępująca Rada przygotowała propozycję zakupu własnego lokalu na siedzibę biura Izby, co wydaje się najrozsądniejszym rozwiązaniem.

W okresie sprawozdawczym odbyło się 7 posiedzeń Rady, na których podjęto 113 uchwał. Posiedzenia Rady odbyły się w dniach: 28.03.2008r, 30.05.2008r, 31.07.2008r, 07.10.2008r, 05.12.2008r, 30.01.2009r, 12.02.2009r.

Przedmiotem posiedzeń Rady były głównie sprawy dotyczące przyznania prawa wykonywania zawodu lekarza weterynarii, stwierdzenia utraty prawa wykonywania zawodu lekarza weterynarii, wpisu do rejestru członków Izby, skreślenia z rejestru członków Izby, wpisu do ewidencji zakładów leczniczych, skreślenia z ewidencji zakładów leczniczych, zmian w ewidencji zakładów leczniczych oraz wpisu rejestru lekarzy uprawnionych do wydawania paszportów.

W okresie sprawozdawczym Rada:

- przyznała prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii 15 osobom i wpisała je do rejestru lekarzy weterynarii członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej.
- do rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej wpisano 7 osób w związku z podjęciem przez nie pracy na terenie działania Izby.
- skreślono 7 osób z rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej powodu zmiany miejsca wykonywania zawodu.

Realizując zapisy art.16 ust.2 i art.23 ustawy o zakładach leczniczych dla zwierząt Rada prowadzi ewidencję zakładów leczniczych dla zwierząt i sprawuje nadzór nad ich działalnością.

W okresie sprawozdawczym:

- wpisano 8 zakładów do ewidencji zakładów leczniczych dla zwierząt prowadzonej przez Radę.
- skreślono z ewidencji 6 zakładów leczniczych dla zwierząt, 1 zakład z powodu naruszenia przepisów ustawy, 1 zakład z powodu naruszenia właściwości Lubuskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej i 4 zakłady na wniosek podmiotu prowadzącego.
- dokonano 28 zmian w danych objętych ewidencją, a dotyczyły one zmiany siedziby zakładów, zmiany kierownika zakładu, liczby osób zatrudnionych.
- w okresie sprawozdawczym członkowie Rady przeprowadzili 40 kontroli w zakładach leczniczych dla zwierząt.

W ewidencji figuruje 224 zakładów leczniczych dla zwierząt, w tym 186 gabinetów weterynaryjnych, 28 przychodni weterynaryjnych, 8 lecznic weterynaryjnych, 1 klinika weterynaryjna i 1 weterynaryjne laboratorium diagnostyczne.

Lp	Powiat	Ilość zarejestrowanych zakładów leczniczych dla zwierząt
----	--------	--

1	Białogard	6
2	Drawsko Pomorskie	12
3	Koszalin	22
4	Sławno	6
5	Goleniów	13
6	Gryfino	7
7	Pyrzyce	5
8	Świnoujście	7
9	Choszczno	9
10	Łobez	7
11	Myślibórz	7
12	Stargard Szczeciński	12
13	Gryfice	13
14	Kołobrzeg	12
15	Szczecinek	15
16	Świdwin	12
17	Wałcz	8
18	Kamień Pomorski	5
19	Police	7
20	Szczecin	39
	Razem:	224

Przedmiotem posiedzeń Rady związanych z obowiązkiem prowadzeniem nadzoru nad zakładami leczniczymi dla zwierząt był analiza informacji podmiotów o usunięciu uchybień stwierdzonych w funkcjonowaniu zakładów leczniczych oraz informacji o zmianie regulaminów zakładów leczniczych.

W 2008 roku weszły w życie dwie ustawy mające znaczenie dla funkcjonowania zakładów leczniczych. 15 listopada 2008 r. weszła w życie ustawa o zmianie ustawy o inspekcji weterynaryjnej. Zmiana w zakresie art. 16 umożliwia wyznaczenie przez powiatowego lekarza weterynarii, lekarzy zatrudnionych w zakładzie leczniczym poprzez podpisanie umowy z podmiotem prowadzącym zakład leczniczy. Obowiązują też dotychczasowe rozwiązania tzn. umowa cywilno-prawna z osobami fizycznymi. Każdy wyznaczony lekarz może wybrać najkorzystniejszą dla niego formę umowy. 27 grudnia 2008r.weszła w życie ustawa o zmianie ustawy o zakładach leczniczych dla zwierząt. Prowadzenie zakładu leczniczego zostało zakwalifikowane jako prowadzenie działalności gospodarczej w rozumieniu ustawy o swobodzie działalności gospodarczej i podlega rejestracji w zależności od formy prawnej podmiotu w rejestrze działalności gospodarczej gminy lub w Krajowym Rejestrze Sądowym. Nowe rozwiązania umożliwią zakładom leczniczym korzystanie z funduszy unijnych oraz ułatwień prawnych i ekonomicznych przewidzianych w ustawie o swobodzie działalności gospodarczej.

Rada zgodnie z art. 24 d ust.1 ustawy o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt prowadzi rejestr lekarzy weterynarii upoważnionych do wydawania paszportu i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu rozporządzenia 998/2003.

W okresie sprawozdawczym Rada:

- wpisała do rejestru 15 lekarzy weterynarii

- dokonała zmian w rejestrze w 7 przypadkach na prośbę zainteresowanych.
- wydano lekarzom upoważnionym w 2008 roku druków 2987 paszportów

Na terenie działania Izby 161 lekarzy weterynarii wykonuje czynności związane z wydawaniem paszportów i pobieraniem próbek.

Lista upoważnionych lekarzy weterynarii znajduje się na stronie internetowej Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej.

Realizując wniosek XVII Zjazdu Lekarzy Weterynarii Rada w lutym 2009 roku Rada objęła patronatem i zorganizowała dwa spotkania seniorów naszego zawodu w z rejonu byłego województwa koszalińskiego i szczecińskiego. W okresie sprawozdawczym Rada zorganizowała dwie imprezy integracyjne dla lekarzy weterynarii: „Bal Andrzejkowy” w dniu 29 listopada 2008r. w Hotelu „Jan” w Darłowie oraz „Zabawę Karnawałową” w dniu 07 lutego 2009r. w Pensjonacie „Pisz” w Pobierowie. W roku 2008 ukazał się 1 numer Biuletynu Informacyjnego Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej.

Funkcjonowanie Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego w Międzyzdrojach przedstawi skarbnik w swoim sprawozdaniu. Należy nadmienić, że dzięki staraniom Rady i składającego sprawozdanie Krajowa Rada Lekarsko -Weterynaryjna zakupiła nowe domki dla ośrodka w Międzyzdrojach za kwotę 100.000 zł, W celu zapoznania członków Rady Krajowej z sytuacją ośrodka w czerwcu 2008 roku odbyło się w Międzyzdrojach wyjazdowe posiedzenie Krajowej Rady Lekarsko Weterynaryjnej.

W załącznikach nr 1 i 2 przedstawiamy Delegatom odpowiednio sprawozdanie Skarbnika dotyczące działalności finansowej oraz wykaz podjętych uchwał podjętych przez Radę.

Kończąc sprawozdanie chciałbym bardzo podziękować wszystkim Delegatom na Zjazd w IV kadencji oraz członkom Rady za poświęcenie swojego prywatnego czasu na pracę na rzecz środowiska zachodniopomorskich lekarzy weterynarii, Komisji Rewizyjnej za wnikliwe i szczegółowe kontrole, bieżące korygowanie błędów w pracy Rady oraz za konstruktywne podpowiedzi. Bardzo dziękuję Rzecznikowi Odpowiedzialności Zawodowej i Sądowi Lekarsko- Weterynaryjnemu za odpowiedzialne i obiektywne sprawowanie jakże niepopularnych i wymagających funkcji. Dziękuję pracownikom biura Izby oraz wszystkim Koleżankom i Kolegom z którymi współpracowałem.

Prezes Rady
lek.wet. Tadeusz Perskiewicz

Załącznik numer 1 do Sprawozdania Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej za okres od 7 marca 2008r. do 6 marca 2009r.

SPRAWOZDANIE SKARBNIKA ZACHODNIOPOMORSKIEJ IZBY LEKARSKO-WETERYNARYJNEJ ZA 2008 ROK

Zakres sprawozdania obejmuje: **rok gospodarczy 2008 (od 1.01.2008- 31.12.2008)**

Sprawozdanie zawiera wykonanie budżetu Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej za wyżej wymieniony okres oraz plan Budżetu na 2009r. W związku z planowanym wzięciem kredytu na zakup lokalu przeznaczonego na siedzibę i biuro Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej wykonana została także symulacja budżetów Izby na lata następne do 2014r.

Ponieważ w ramach działalności statutowej Rada Okręgowa ZPIL-Wet. prowadzi Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy w Międzyzdrojach – budżet Ośrodka jest wydzielony, stanowiąc jednocześnie część składową budżetu Zachodniopomorskiej Izby .

Wszystkie zobowiązania Izby regulowane są terminowo, występujące zaś problemy dotyczące należności z tytułu składek członkowskich, rozwiązywane są najczęściej na drodze upomnień pisemnych i telefonicznych.

Plan i wykonanie budżetu Izby za okres 1.01.2008r – 31.12.2008r. zawiera załącznik Nr 1.

Objaśnienia do wykonanego budżetu za rok obrotowy 01.01.2008-31.12.2008 zawiera załącznik Nr 2.

Charakterystyka Budżetu wykonanego w 2008r.

1. Plan przychodów i kosztów ogółem został wykonany odpowiednio w 98,03% i 96,46% ,a wynik finansowy zamknął się nadwyżką w wysokości **7 336,59 zł.** Budżet Zachodniopomorskiej Izby i Ośrodka Szkoleniowo - Wypoczynkowego należy rozpatrywać łącznie, gdyż Zachodniopomorska Izba Lekarsko- Weterynaryjna nie prowadzi działalności gospodarczej a prowadzenie Ośrodka Szkoleniowo – Wypoczynkowego w Międzyzdrojach zalicza się do działalności statutowej.

2. Plan przychodów Izby wykonano w 98,03 % ze względu na mniejsze wpływy ze składek członkowskich – plan w zakresie składek członkowskich wykonano w 92,25 %. Uzyskano mniejsze niż zakładano przychody finansowe (42,28 %) ze względu na zakończenie założonej lokaty w dniu 4.01.2009r., przychody z tej lokaty kwocie 2 274,00 zł znajdują się w przychodach budżetu na rok 2009. Przychody z dystrybucji paszportów wykonano w 106,54% Przychody z wpisów do ewidencji zakładów leczniczych oraz z zwrotów kosztów postępowań sądowych Okręgowego Sądu Lekarsko – Weterynaryjnego osiągnęły wartości zaplanowane. Plan przychodów Ośrodka przekroczone o 6,11 % ze względu na większe niż zakładano wpływy z wynajmu domków.

Koszty działalności Izby wykonano w 96,46% zaś koszty działalności Ośrodka przekroczone o 10,46% przeznaczając dalsze środki na poprawę standardu ośrodka. W ramach tego zlecono malowania wnętrz sanitariatów i wykonano prace stolarskie i dekarские w domkach zgodnie z Fakturą- 11/2008- Zakład Ogólnobudowlany, Zbigniew Pawlicki- Międzyzdroje-wykonanie robót stolarskich malarskich wg kosztorysu w domkach i sanitariatach.- Wartość faktury 14321,23 zł. Budżet Ośrodka zamknął się przewagą kosztów nad przychodami w wysokości 5 894,77 zł.

3. W objaśnieniach do wykonanego budżetu ujęto i wyodrębniono przychody związane z dystrybucją paszportów dla przemieszczanych w celach nie handlowych zwierząt towarzyszących w wysokości 61 794,00 zł. Zwrot części kosztów poniesionych przez Krajową Izbę Lekarsko-Weterynaryjną w wysokości 8,70 za 1 paszport umieszczono w pozycji –zużycie materiałów- całość tych kosztów stanowi kwota 25 986,90 zł.

4. Na dzień 1 stycznia 2008 r. ZPIL-W liczyła 445 członków objętych obowiązkiem składkowym, działalność prowadziło 221 Zakładów Leczniczych. Stany te na dzień 31.12.2008 r. wyniosły odpowiednio 443 członków i Zakładów Leczniczych 224. Dane te wykorzystano do planowania wysokości przychodu ze składek członkowskich.

5. W roku obrotowym 2008 wydano 1 numer Biuletynu Informacyjnego Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej, którego koszt całkowity wyniósł 3 357,24 zł. Koszt ten został pokryty ze składek członkowskich. Pozostałe koszty pokryli reklamodawcy .

6. Ośrodek Szkoleniowo – Wypoczynkowy - kontynuowane były prace związane z poprawą jego standardu. Opłaty za korzystanie z ośrodka wypoczynkowego, realizowano w 2008r. na

poziomie 25 zł za dobę od osoby w przyczepie campingowej i 20 zł odpowiednio za pobyt w domku kempingowym .

7.Z części środków finansowych na koncie bankowym w miesiącu lipcu 2008 na sumę 70.000,00 zł - utworzono półroczną lokatę terminową oprocentowaną na poziomie 4,9% z której przychody finansowe powiększą budżet w 2009 r . Termin lokaty upłynął 4. 01.2009.

8.W kasie i na rachunku bankowym stan środków finansowych na dzień 31.12.2008 wynosi razem **136 100,38 zł**

9. Ściągalność składek członkowskich jest następująca:

Od 1 stycznia 2008 r. do 31.12.2008 r. wysłano do członków nie opłacających regularnie składek 68 upomnień , nie wszczęto w 2008r. postępowań administracyjnych wobec członków zalegających z opłatami. Z płatnością składek za okres powyżej 12 miesięcy zalega 10 członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej na kwotę 7078,00 zł, od 6 do 12 miesięcy - 7 członków na kwotę 3709,60 zł, od 1 do 6 miesięcy, 8 członków na kwotę 2468,40 zł . Łączna kwota zaległości w składkach członkowskich wynosi 13256zł .Część z tych osób (sześć) zobowiązała się po licznych upomnieniach i monitach telefonicznych do niezwłocznego uregulowania zaległości, jeśli to nie nastąpi wszczęte zostaną postępowania egzekucyjne w stosunku do tych osób jak również pozostałych nie płacących składek. Jedna z osób przebywa za granicą, jedna rezygnuje z prawa wykonywania zawodu, 3 osoby są emerytami, prowadzącymi nadal zakłady lecznicze a więc zobowiązani są do płacenia składek. Decyzje co do kilku osób wymagają rozpatrzenia przez Radę Okręgową, niepłacenie bowiem składek członkowskich przez 12 miesięcy może zgodnie z przepisami prawa skutkować odebraniem prawa wykonywania zawodu lekarza weterynarii.

10. Porównanie podstawowych pozycji kosztów działalności Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko- Weterynaryjnej w latach 2007 i 2008 oraz planowanych na rok 2009 przedstawia poniższe zestawienie :

Zużycie materiałów i energii :

rok	2007	2008	Plan 2009
Izba	34506,97	32865,06	35788,00
Ośrodek	31596,75	38320,18	58900,00
Σ	66102,97	71185,24	94688,00

Usługi obce :

rok	2007	2008	2009
Izba	32173,30	34925,54	55142,00
Ośrodek	61896,10	36387,24	58800,00
Σ	94069,40	71312,78	113942,00

Wynagrodzenia i świadczenia pracowników:

rok	2007	2008	2009
Izba	97393,09	104093,16	91308,00
Ośrodek	55324,54	56620,13	49631,00
Σ	152717,63	160713,29	140939,00

Koszty działalności statutowej : (składki do Izby Krajowej, ubezpieczenia członków, zapomogi, biuletyn, organizacja zjazdów, dystrybucja paszportów, wpis do ewidencji)

Rok	2007	2008	2009
-----	------	------	------

Izba	72927,53	96436,17	111350,00
------	-----------------	-----------------	------------------

Pozostałe koszty (delegacje, amortyzacja, kredyt.)

Rok	2007	2008	2009
Izba	26233,00	33335,41	37750,00 + 24300 kredyt = 62050
Ośrodek	14088,26	16027,15	18650,00
Σ	40321,26	49326,56	61400,00

Łączne koszty :

Rok	2007	2008	2009
Izba	263234,60	301655,34	354638,00
Ośrodek	162905,09	147354,70	185981,00
Σ	426138,69	449010,04	540619,00

Charakterystyka budżetu planowanego na rok 2009

Budżet proponowany przez Radę Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej na rok 2009 przedstawia załącznik Nr III .

Wzrost zużycia materiałów i energii w ośrodku szkoleniowo – wypoczynkowym jest uzasadniony coraz większym jego wykorzystaniem w sezonie letnim, usługi obce w 2008r. były na niższym poziomie ze względu na wykonanie większości prac siłami pracowników ośrodka zatrudnionych na umowy zlecenia. W roku 2009 planowane jest większe wykorzystanie usług obcych, ze względu na konieczność zatrudnienia firmy ochroniarskiej dla zabezpieczenia przed dewastacją 7 przyczep kempingowych, w tym 5 przekazanych przez Krajową Izbę Lek.- Wet. i 2 własnych. Ponadto należy przewidzieć koszty związane z instalacją przekazanych przyczep i podłączeniem ich do sieci kanalizacyjnej i wodociągowej. Przewidziane jest także wyposażenie dalszych 3 domków w nowe aneksy kuchenne. Pozostałe prace zostaną wykonane siłami pracowników ośrodka w ramach umów zlecenia. Usługi obce na rzecz Izby wzrosną także z powodu konieczności zatrudnienia biura rachunkowego do prowadzenia księgowości, gdyż zgodnie z obowiązującymi przepisami od 2009r usługi takie nie mogą być świadczone na podstawie umowy zlecenia. Przewidzieć należy także koszty przeprowadzki biura Izby do nowej siedziby oraz przystosowania lokalu biura (instalacja elektryczna, system alarmowy) , na ten cel zaplanowano kwotę 8342,00 zł, a także koszty związane z zakupem lokalu jak opłata za wnioski, wycena, prowizja od sumy kredytu, hipoteka, ubezpieczenie, łącznie ok. 3000,00 zł. koszty te można szacować na 11342 zł . W roku 2009 przewidziano w budżecie podwyżki płac dla etatowych pracowników Izby (2 osoby w biurze Izby i 1 osoba w ośrodku szkoleniowo- wypoczynkowym) w kwocie 8400zł brutto na rok dla pracowników izby oraz 2400,00 zł dla ośrodka . Pracownicy etatowi poza 1 osobą, zatrudnioną na okres próbny w 2006r., nie otrzymali podwyżek płac przez okres 2 kadencji, w roku 2005 zlikwidowany został fundusz świadczeń socjalnych, nie są wypłacane i nie planuje się także w 2009r wypłat świadczeń urlopowych. Wzrost kosztów działalności statutowej wynika przede wszystkim z powrotu do pełnych rozliczeń z Krajową Izbą Lekarsko-Weterynaryjną, do której odprowadzana jest część składki w wysokości 14 zł od 1 członka Izby zobowiązanego do opłacania składek członkowskich. W 2008 r. nie zrealizowano zaplanowanych wydatków na zapomogi dla członków i ich rodzin, oraz na ubezpieczenia (zmieniono firmę ubezpieczeniową), uzyskując obniżenie składki. W budżecie na rok 2009 koszty te są zaplanowane na poziomie 5000,00 zł tj. 5 zapomóg po 1000,00 zł każda .

W pozostałych kosztach wzrost wydatków na delegacje organów Rady oraz osób pełniących funkcje jest wynikiem odpłatności za dojazd własnym środkiem lokomocji przez członków Rady i innych organów Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko- Weterynaryjnej. W roku 2008 zasadę tą zaczęto stosować od kwietnia, a w roku 2009 uwzględniono to także w budżecie na cały rok.

Dla realizacji zadań stojących przed Zachodniopomorską Izbą Lekarsko-Weterynaryjną w zakresie zapewnienia sprawnej pracy biura Izby i jej organów w celu właściwej realizacji obowiązków wynikających z obowiązującego prawa, dla dalszej poprawy standardu ośrodka szkoleniowo-wypoczynkowego, dla stworzenia możliwości zakupu przez Zachodniopomorską Izbę Lekarsko-Weterynaryjną własnego lokalu przeznaczonego na siedzibę Izby, potrzebne są odpowiednie środki finansowe. Środki te pochodzą głównie ze składek członkowskich oraz z dystrybucji paszportów dla zwierząt towarzyszących, a w niewielkim obecnie stopniu z opłat za rejestrację zakładów leczniczych i zwrotów kosztów postępowań sądowych. Znaczące miejsce w przychodach 2009r. zajmują przychody finansowe jako przychody z lokaty 70000,00 zł zdeponowanej na okres półroczny w 2008r. i zakończonej 4.01.2009r oraz lokaty wynoszącej od 8.01.2009r. 100000,00zł, zdeponowanej na okres 3 miesięcy na 6,9% .Przychód z obydwu lokat w 2009r. ma przynieść 5774,00 zł W budżecie na 2009r w tej pozycji uwzględniono wydatki związane ze spłatą kredytu na zakup lokalu, w wysokości 21300,00 zł z czego 15000,00 zł stanowią koszty amortyzacji w tym przypadku równe spłatom rat kapitałowych od przewidzianego kredytu, 6300,00 zł to kwota odsetek od kredytu.

W związku z wypowiedzeniem w terminie 6 miesięcznym obecnie zajmowanych przez biuro Izby pomieszczeń, planowany jest w 2009r. zakup lokalu użytkowego z przeznaczeniem na siedzibę Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej . Na sfinansowanie tego zakupu przewidziano wykorzystanie środków własnych zgromadzonych na lokacie depozytowej, której termin upływa 8.04.2009r. w wysokości 100000,00 zł oraz w przypadku akceptacji Okręgowego Zjazdu Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej - środki pochodzące z kredytu w wysokości 100000,00 zł zaciągniętego w PeKaO SA. na okres 5 lat oprocentowanego na 8% w skali rocznej.(WIBOR + 3%). Ostateczne warunki kredytowania będą jeszcze negocjowane. Wybrano na podstawie oferty lokal użytkowy o powierzchni 75 m² przy Placu Zawiszy Czarnego Nr 4A w Szczecinie wpisany do księgi wieczystej pod Nr SZ1S / 00163871/ 8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie. Koszt zakupu lokalu wyniesie 195000,00 zł . W Budżecie na 2009r zaplanowano koszty obsługi zaciągniętego kredytu tj. raty kapitałowe w wysokości 1666,67 zł wraz z odsetkami przez 9 miesięcy począwszy od Kwietnia 2009r . W budżecie na 2009r uwzględniono wydatki związane ze spłatą kredytu na zakup lokalu, w wysokości 21300,00 zł z czego 15000,00 zł stanowią koszty amortyzacji w tym przypadku równe spłatom rat kapitałowych od przewidzianego kredytu, 6300,00 zł to kwota odsetek od kredytu.

Planowany na 2009r. budżet Izby po stronie przychodów i wydatków zamyka się kwotą 354638,00 zł. Budżet planowany na rok 2009 dotyczący Ośrodka Wypoczynkowego zakłada wzrost liczby wykorzystanych miejsc o 21 w przyczepach kempingowych oraz wzrost opłat za wynajem domku o 2 zł / osobę / dzień do 22 zł i 3 zł za wynajem przyczepy kempingowej do 28 zł/ osobę / dzień. Przed tegorocznym sezonem wakacyjnym przeprowadzone zostaną dalsze prace związane z malowaniem wewnątrz 11 domków, sanitariatów i świetlicy, przeprowadzenie tam napraw drobnych uszkodzeń w tym powstałych po poprzednim sezonie, zainstalowaniem i podłączeniem do mediów nowych przyczep kempingowych. Poczynione też będą zakupy wyposażenia – zasłony, pościel, meble, umywalki, grzejniki, kuchenki, siatka ogrodzeniowa, farby itp.(protokół przeglądu

stanu technicznego obiektów ośrodka z dnia 26.09.2008r.) . Ośrodek wymaga profesjonalnej reklamy w biuletynie Zachodniopomorskiej Izby oraz w Życiu Weterynaryjnym. Budżet ośrodka zakłada nadwyżkę 18093,00 zł., która zależna jest od realizacji planowanych przychodów z ośrodka. Jeśli uda się taką nadwyżkę uzyskać, przeznaczona będzie na powiększenie funduszu statutowego i pozwoli na posiadanie rezerwy finansowej, o której wydatkowaniu zdecydować może Rada w zależności od potrzeb .

**Zestawienie przychodów i kosztów prowadzenia ośrodka w Międzyzdrojach w latach
2003 – 2008**

Rok	2003	2004	2005/6(dwa sezony.)	2007	2008
Przychody	131.722,00	100.687,00	240.392,00	147.243,00	141.459,93
Koszty	119.784,00	90.398,00	228.112,00	162.905,00	147354,70
wynik	11.938,00	10.289,00	12.280,00	- 15.662,00	-5894,77

Rok	2009(plan)
Przychody	204074,00
Koszty	185981,00
Wynik	18093,00

Ze względu na pięcioletni okres spłaty zaciągniętego kredytu wykonano symulacje Budżetu Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko – Weterynaryjnej w latach 2009 – 2014 (okres spłaty kredytu przewiduje się na czas od kwietnia 2009r. do końca marca 2014r.). W budżetach tych uwzględniono koszty amortyzacji lokalu, które są równe wydatkom z tytułu rat kapitałowych zaciągniętego na zakup lokalu kredytu. Zwiększono wydatki na energię elektryczną w związku z zakupem lokalu do 2200zł Przewidziano w latach 2010 – 2014 kwoty 5556,00 zł brutto rocznie jako zwrot kosztów utraconych zarobków Prezesowi Izby. Na podstawie decyzji Rady Okręgowej Kwota ta może zostać zwiększona w zależności od aktualnych możliwości i wykonania budżetu . Wydatki na spłaty kredytu kształtować się będą w poszczególnych latach następująco :

Rok spłaty	Kwota raty kapitałowej z odsetkami wraz z prowizją banku
2009 (9 miesięcy)	21.600,00 zł
2010 (12 miesięcy)	26.577,00 zł
2011 (12 miesięcy)	24.466,00 zł
2012 (12 miesięcy)	22.866,00 zł
2013 (12 miesięcy)	21.266,65 zł
2014 (3 miesięcy)	5.066,66 zł
Razem	121.843,31 zł

Łączna kwota odsetek za okres kredytowania wyniesie 21.843,31 zł.

* W Sprawozdaniu wykorzystane zostały materiały przygotowane przez Panią Honoratę Kuna – Prowadzącą księgowość ZPIL-Wet.(bilans, wynik finansowy, informacja dodatkowa, objaśnienia do Budżetu za 2008r.)

Skarbnik Rady Zachodniopomorskiej Izby
Lekarsko- Weterynaryjnej
dr n wet. Jan Pawiński

Plan i wykonanie budżetu za okres 1.01.2008 do 31.12.2008

TREŚĆ	I Z B A		OSRODEK		R A Z E M		% WYKON.
	PLAN	WYKONANIE	PLAN	WYKONANIE	PLAN	WYKONANIE	
PRZYCHODY:					-		
1)SKŁ.CZŁONKOWSKIE	266 000,00	245 381,71	-		266 000,00	245 381,71	92,25%
2)DOTACJE I SUBWENCJE		600,00			-	600,00	
3)PRZYCHODY FINANSOWE	3 100,00	1 310,68	-		3 100,00	1 310,68	42,28%
4)ODPŁATNOŚĆ ZA DOMKI	-		132 000,00	140 060,05	132 000,00	140 060,05	106,11%
5)SZKOLENIE CZŁONKÓW			-		-	-	
6)WPIS DO EWIDENCJI ZAKŁADÓW LECZNICZYCH	3 000,00	2 400,00			3 000,00	2 400,00	80,00%
7)DYSTRYBUCJA PASZPORTÓW	58 000,00	61 794,00			58 000,00	61 794,00	106,54%
8)POZOSTAŁE PRZYCHODY	2 000,00	3 400,31	1 400,00	1 399,88	3 400,00	4 800,19	141,18%
RAZEM PRZYCHODY:	332 100,00	314 886,70	133 400,00	141 459,93	465 500,00	456 346,63	98,03%
						-	
KOSZTY:						-	
						-	
1)AMORTYZACJA	3 750,00	3 609,41	11 650,00	11 826,60	15 400,00	15 436,01	100,23%
2)MATERIAŁY	32 400,00	31 197,16	16 900,00	17 284,58	49 300,00	48 481,74	98,34%
3)ENERGIA	1 780,00	1 667,90	23 000,00	21 035,60	24 780,00	22 703,50	91,62%
4)USŁUGI I REMONTY	29 100,00	34 925,54	24 550,00	36 387,24	53 650,00	71 312,78	132,92%
5)PŁACE, NARZUTY I PRACE ZLECONE	111 000,00	104 093,16	54 800,00	56 620,13	165 800,00	160 713,29	96,93%
6)DELEGACJE	37 070,00	27 740,76	2 500,00	4 200,55	39 570,00	31 941,31	80,72%
7)PODATKI I OPŁATY	-				-	-	
8)BIULETYN INFORMACYJNY	3 000,00	3 357,24			3 000,00	3 357,24	111,91%
9)ZAPOMOGI	15 000,00	1 000,00			15 000,00	1 000,00	6,67%
10)KOSZTY ZJAZDU	5 000,00	4 197,33			5 000,00	4 197,33	83,95%
11)SKŁADKI DO K.I.LEK-WET	75 000,00	74 438,00			75 000,00	74 438,00	99,25%
12)UBEZPIECZENIA CZŁONKÓW IZBY	15 000,00	11 492,00			15 000,00	11 492,00	76,61%
13)SZKOLENIE CZŁONKÓW	-				-	-	
14)WPIS DO EWIDENCJI ZAKŁADÓW LECZNICZYCH	2 000,00	1 951,60			2 000,00	1 951,60	97,58%
15)POZOSTAŁE KOSZTY	2 000,00	1 985,24			2 000,00	1 985,24	99,26%
RAZEM KOSZTY:	332 100,00	301 655,34	133 400,00	147 354,70	465 500,00	449 010,04	96,46%

Załącznik Numer 2 do Sprawozdania Skarbnika

OBJAŚNIENIA DO WYKONANEGO BUDŻETU ZA ROK OBROTOWY 01.01.2008-31.12.2008 r.

KOSZTY:

I. ZACHODNIOPOMORSKA IZBA LEKARSKO-WETERYNARYJNA

1. Zużycie materiałów i energii	32 865,06
w tym:	
a) materiały biurowe	2 585,14
b) środki czystości	265,52
c) wyposażenie	413,36
d) art. spożywcze na posiedzenia Rady	1 508,26
e) energia elektryczna	633,40
f) woda i energia ciepła	1 034,50
g) opłata za paszporty dla KIL-W	25 986,90
g) pozostałe	437,98
2. Usługi obce	34 925,54
w tym:	
a) usługi pocztowe	9 752,35
b) usługi telekomunikacyjne	6 186,61
c) usługi serwisowe	2 810,02
d) obsługa prawna biur	12 500,00
e) usługi bankowe	780,50
f) prenumerata czasopisma	264,00
d) komunikacyjne	383,20
e) pozostałe	2 248,86
3. Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	104 093,16
w tym:	
a) wynagrodzenia	90 375,34
b) składki ZUS	12 816,82
c) świadczenia BHP	901,00
4. Koszty działalności statutowej	96 436,17
w tym:	
a) składki na rzecz K.I.L.-Wet.	74 438,00
b) ubezpieczenia członków Izby	11 492,00
c) zapomogi	1 000,00
d) koszty druku i wysyłki Biuletynu Informacyjnego	3 357,24
e) organizacja zjazdu	4 197,33
f) wpis do ewidencji zakładów leczniczych	1 951,60
5. Pozostałe koszty	33 335,41
w tym:	
a) delegacje	27 740,76
b) amortyzacja	3 609,41
c) pozostałe koszty operacyjne	1 985,24

Ogółem koszty administracyjne i statutowe Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej wynoszą za rok obrotowy 2008 : **301 655,34 zł.**

Planowane koszty administracyjne i statutowe Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej na rok obrotowy 2008 wynoszą: **332 100,00 zł.**, a zatem wykonanie planu stanowi **90,83%**.

II. OŚRODEK SZKOLENIOWO-WYPOCZYNKOWY W MIĘDZYDZROJACH

1. Zużycie materiałów i energii	38 320,18
w tym:	
a) woda i światło	21 035,60
b) materiały biurowe	191,80
c) środki czystości	3 188,05
d) wyposażenie na potrzeby Ośrodka	7 369,26
e) pozostałe	110,31
f) materiały do bieżących napraw i wymiany zużytych	6 425,16
2. Usługi obce	36 387,24
w tym:	
a) pocztowe i telekomunikacyjne	1 576,66
b) usługi serwisowe i remonty	9 121,06
c) pranie pościeli	6 607,74
d) usługi komunalne – wywóz śmieci	2 299,35
e) usługi bankowe	1 008,00
f) pozostałe	15 230,43
g) komunikacyjne	544,00
3. Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	56 620,13
w tym:	
a) wynagrodzenia	48 258,00
b) składki ZUS	8 362,13
4. Pozostałe koszty	16 027,15
w tym:	
a) delegacje	4 200,55
b) amortyzacja	11 826,60

Ogółem koszty administracyjne Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego w Międzyzdrojach wynoszą za rok obrotowy 2008 : **147 354,70 zł.**

Planowane koszty administracyjne Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego w Międzyzdrojach na rok obrotowy 2008 wynoszą: **133 400,00 zł.**, a zatem wykonanie planu stanowi **110,46 %**.

Łącznie koszty za rok obrotowy 2008 wynoszą : **449 010,04 zł.**, planowane zaś **465 500,00 zł.**, a zatem plan został wykonany w **96,45 %**.

PRZYCHODY:

I. ZACHODNIOPOMORSKA IZBA LEKARSKO-WETERYNARYJNA

1. Składki członkowskie	245 381,71
2. Dotacje na działalność statutową Izby	600,00
3. Szkolenie członków	0,00
4. Przychody finansowe	1 310,68
5. Pozostałe przychody	
w tym:	
a) wpis do ewidencji zakładów leczniczych	2 400,00
b) dystrybucja paszportów	61 794,00
c) pozostałe przychody	3 400,31

Ogółem przychody Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej za rok obrotowy 2008 wynoszą: **314 886,70 zł.**, planowane zaś: **332 100,00 zł.**, czyli plan został wykonany w **94,81 %**.

I. OŚRODEK SZKOLENIOWO-WYPOCZYNKOWY W MIĘDZYDZROJACH

1. Odpłatność za domki	140 060,05
------------------------	------------

Planowany przychód z tytułu wynajmu domków w Ośrodku Szkoleniowo – Wypoczynkowym w Międzyzdrojach wynosi: 132 000,00 zł, czyli plan został wykonany w 106,10 %.

2. Dotacje i subwencje	0,00
3. Pozostałe przychody	1 399,88

Łącznie przychody Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej i Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego w Międzyzdrojach za rok obrotowy 2008 wynoszą : **456 346,63 zł.**, planowane – **465 500,00 zł.**, czyli plan został wykonany w **98,03 %**.

Budżet Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej na 2009 rok.

TREŚĆ	I Z B A		OSRODEK		R A Z E M		% WYKON.
	PLAN	WYKONANIE	PLAN	WYKONANIE	PLAN	WYKONANIE	
PRZYCHODY:					-		
1)SKŁ.CZŁONKOWSKIE	282 384,00		-		282 384,00	-	0,00%
2)DOTACJE I SUBWENCJE					-		
3)PRZYCHODY FINANSOWE	5 774,00		-		5 774,00	-	0,00%
4)ODPŁATNOŚĆ ZA DOMKI	-		202 674,00	-	202 674,00	-	0,00%
5)SZKOLENIE CZŁONKÓW			-		-		
6)WPIS DO EWIDENCJI ZAKŁADÓW LECZNICZYCH	3 000,00				3 000,00		0,00%
7)DYSTRYBUCJA PASZPORTÓW	60 480,00				60 480,00		0,00%
8)POZOSTAŁE PRZYCHODY	3 000,00		1 400,00		4 400,00	-	0,00%
RAZEM PRZYCHODY:	354 638,00	-	204 074,00	-	558 712,00	-	0,00%
KOSZTY:						-	
1)AMORTYZACJA	18 750,00		11 650,00		30 400,00	-	0,00%
2)MATERIAŁY	33 400,00		30 900,00		64 300,00	-	0,00%
3)ENERGIA	2 388,00		28 000,00		30 388,00		0,00%
4)USŁUGI I REMONTY	55 142,00		58 800,00		113 942,00	-	0,00%
5)PŁACE, NARZUTY I PRACE ZLECONE	91 308,00	-	49 631,00		140 939,00	-	0,00%
6)DELEGACJE	34 000,00		7 000,00		41 000,00	-	0,00%
7)PODATKI I OPŁATY					-	-	
8)BIULETYN INFORMACYJNY	5 000,00				5 000,00	-	0,00%
9)ZAPOMOGI	5 000,00				5 000,00	-	0,00%
10)KOSZTY ZJAZDU	5 000,00				5 000,00	-	0,00%
11)SKŁADKI DO K.I.LEK-WET	75 000,00				75 000,00	-	0,00%
12)UBEZPIECZENIA CZŁONKÓW IZBY	15 000,00				15 000,00	-	0,00%
13)SZKOLENIE CZŁONKÓW	2 000,00				2 000,00	-	0,00%
14)WPIS DO EWIDENCJI ZAKŁADÓW LECZNICZYCH	3 000,00				3 000,00		0,00%
15)POZOSTAŁE KOSZTY	9 650,00				9 650,00	-	0,00%
rezerwa budżetowa			18 093,00		18 093,00		
RAZEM KOSZTY:	354 638,00	-	204 074,00	-	558 712,00	-	0,00%

Załącznik numer 2 do Sprawozdania Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej za okres od 10 marca 2008r. do 6 marca 2009r.

1. Uchwała Nr 438/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zmiany uchwały nr 396/2007/IV w sprawie zwrotu kosztów podróży i innych wydatków oraz wypłaty rekompensat za utracony dochód w związku z wykonywaniem zleconych czynności na rzecz Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej
2. Uchwała nr 439/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego, bilansu oraz rachunku zysku i strat

Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie za rok obrotowy od 1 stycznia 2007 do 31 grudnia 2007.

3. Uchwała nr 440/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie pokrycia nadwyżki kosztów nad przychodami.
4. Uchwała Nr 441/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie wpisu zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinetu Weterynaryjnego „Vet Centrum”- kierownik lek.wet. Piotr Godziebiewski Złocieniec, ul. Zwycięstwa 3
5. Uchwała Nr 442/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie wpisu zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny S.C. Katarzyna, Marcin Brzeszy”- kierownik lek.wet. Katarzyna Brzeska 72-006 Mierzyn, ul. Spółdzielców 12A
6. Uchwała Nr 443/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny kierownik lek.wet. Tomasz Kucper
7. Uchwała Nr 444/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny kierownik lek.wet. Krzysztof Pigla
8. Uchwała Nr 445/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Przychodnia Weterynaryjna kierownik lek.wet. Błażej Orczyński
9. Uchwała Nr 446/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Przychodnia Weterynaryjna kierownik lek.wet. Leonard Gugała
10. Uchwała Nr 447/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny kierownik lek.wet. Tadeusz Mażewski
11. Uchwała Nr 448/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie skreślenia gabinetu weterynaryjnego w Witnicy, ul. Kolejowa 5 z ewidencji zakładów leczniczych dla zwierząt- kierownik lek.wet. Waldemar Wirth
12. Uchwała Nr 449/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie skreślenia gabinetu weterynaryjnego w Stargardzie Szczecińskim, ul. Podmiejska 3 z ewidencji zakładów leczniczych dla zwierząt- kierownik lek.wet. Piotr Stocki
13. Uchwała Nr 450/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. o zmianie uchwały Nr 401/2007/IV w sprawie przyznania prawa wyk. zawodu lek.wet. Krystianowi Napierale.
14. Uchwała Nr 451/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. o zmianie uchwały Nr 408/2007/IV w sprawie przyznania prawa wyk. zawodu lek.wet. Agacie Włodarczyk
15. Uchwała Nr 452/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie wpisu lekarza weterynarii Karoliny Urban do rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie.
16. Uchwała Nr 453/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 28 marca 2008r. w sprawie wpisu lekarza weterynarii Anny Darii Nartowskiej do rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie.
17. Uchwała Nr 454/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Przychodni Weterynaryjnej „Specjalistyczna Przychodnia Weterynaryjna Daniel Figiel” - kierownik lek.wet. Daniel Figiel
18. Uchwała Nr 455/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinetu Weterynaryjnego –Med.-Wet Przemysław Jarzembowski” - kierownik lek.wet. Przemysław Jarzembowski
19. Uchwała Nr 456/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinetu Weterynaryjnego –„Usługi Weterynaryjne Zbigniew Grabarek, Malechowo 55A Gabinet w Sianowie”- - kierownik lek.wet. Daria Grabarek

20. Uchwała Nr 457/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinetu Weterynaryjnego „Na zielonym Wzgórzu” - kierownik lek.wet. Anna Dybska
21. Uchwała Nr 458/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny- kierownik lek.wet. Radosław Brzeziński
22. Uchwała Nr 459/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Małgorzata Olejnik
23. Uchwała Nr 460/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Weterynaryjne Laboratorium Diagnostyczne - kierownik lek.wet. Robert Gutarowicz
24. Uchwała Nr 461/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Bogdan Otlowski
25. Uchwała Nr 462/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny -kierownik lek.wet. Jerzy Mieczkowski
26. Uchwała Nr 463/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Tadeusz Mażewski
27. Uchwała Nr 464/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie skreślenia zakładu z ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny „Saba ” W Dziwnowie, ul. Mickiewicza 11/14- kierownik lek.wet. Jan Jacewicz
28. Uchwała Nr 465/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie skreślenia zakładu z ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny w Szczecinie, ul. 9 Maja 15F- kierownik lek.wet. Jacek Ostaszewski
29. Uchwała Nr 466/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Pawłowi Stanisławowi Spyra
30. Uchwała Nr 467/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Magdalenie Sylwii Grzelak
31. Uchwała Nr 468/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Martynie Marii Hartman
32. Uchwała Nr 469/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Katarzynie Annie Kościńskiej
33. Uchwała Nr 470/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Tomaszowi Adamowi Kozłowskiemu
34. Uchwała Nr 471/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu lekarza weterynarii Magdaleny Wiesławy Węzik do rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie.
35. Uchwała Nr 472/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu lekarza weterynarii Piotra Stefana Namysłowskiego do rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie.
36. Uchwała Nr 473/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu lekarza weterynarii Marity Grażyny Tyrko do rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie.
37. Uchwała Nr 474/2008/IV z dnia 30 maja 2008r. w sprawie skreślenia lekarza weterynarii Katarzyny Wysockiej –Antoniuk z rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej
38. Uchwała Nr 475/2008/IV z dnia 30 maja 2008r. w sprawie skreślenia lekarza weterynarii Mariusza Siejka z rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej

39. Uchwała Nr 476/2008/IV z dnia 30 maja 2008r. w sprawie skreślenia lekarza weterynarii Anety Birszel z rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej
40. Uchwała Nr 477/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Aleksandrze Ewie Kownackiej .
41. Uchwała Nr 478/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Katarzynie Marii Przeradzkiej.
42. Uchwała Nr 479/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Pawłowi Walendzik.
43. Uchwała Nr 480/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Robertowi Eugeniuszowi Sienkowskiemu
44. Uchwała Nr 481/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Matyldzie Barbarze Zielińskiej
45. Uchwała Nr 482/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Magdalenie Jagodzie Mikoś
46. Uchwała Nr 483/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na stanowisko Zastępcy Powiatowego lekarza Weterynarii w Koszalinie lek.wet. Mariusza Sitarz
47. Uchwała Nr 484/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny- kierownik lek.wet. Mirosław Berezowski
48. Uchwała Nr 485/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Tadeusz Mażewski
49. Uchwała Nr 486/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie skreślenia zakładu z ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny w Kaliszu Pomorskim, ul. Wolności 19- kierownik lek.wet. Ryszard Perzanowski
50. Uchwała Nr 487/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. o zmianie uchwały Nr 104/04/III w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej lek.wet. Alinie Grzymalskiej.
51. Uchwała Nr 488/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie wpisu zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinetu Weterynaryjnego lek.wet. Piotr Stocki Specjalista Chorób Drobiu – kierownik lek.wet. Piotr Stocki
52. Uchwała Nr 489/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Przychodnia Weterynaryjna - kierownik lek.wet. Piotr Namysłowski
53. Uchwała Nr 490/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Janusz Grabiec
54. Uchwała Nr 491/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 07 października 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Magdalena Lidwin-Kaźmierkiewicz
55. Uchwała Nr 492/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 07 października 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Lecznicza Weterynaryjna -kierownik lek.wet. Mieczysław Bojke
56. Uchwała Nr 493/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 07 października 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Katarzyna Biszczad-Chmiel
57. Uchwała Nr 494/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 07 października 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Tadeusz Mażewski

58. Uchwała Nr 495/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 07 października 2008r. w sprawie ustalenia rejonów wyborczych oraz ilości delegatów na sprawozdawczo-wyborczy Zjazd Lekarzy Weterynarii Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie
59. Uchwała Nr 496/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 07 października 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Annie Marii Trojanowskiej.
60. Uchwała Nr 497/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 07 października 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Aleksandrze Krystynie Nowickiej
61. Uchwała Nr 498/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 07 października 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet.Łukaszowi Andrzejowi Berbeś
62. Uchwała Nr 499/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 07 października 2008r. w sprawie przyznania bezzwrotnej zapomogi finansowej lek.wet. Krystynie Kulawczyk
63. Uchwała Nr 500/IV/2008 Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 07 października 2008r. w sprawie wniosku o przyznanie odznak resortowych i odznaczeń
64. Uchwała Nr 501/IV/2008 Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 07 października 2008r. w sprawie wniosku o przyznanie odznak honorowych „Meritus”- Zasłużony dla Samorządu Lekarsko-Weterynaryjnego
65. Uchwała Nr 502/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 05 grudnia 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Lecznicza Weterynaryjna - kierownik lek.wet. Barbara Powidzka-Ozdoba
66. Uchwała Nr 503/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 05 grudnia 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Przychodnia Weterynaryjna - kierownik lek.wet. Piotr Piwowarczyk
67. Uchwała nr 504/2008/IV z dnia 05 grudnia 2008r. w sprawie skreślenia lekarza weterynarii Małgorzaty Dziekiewicz-Mrugasiewicz z rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej
68. Uchwała nr 505/2008/IV z dnia 05 grudnia 2008r. w sprawie skreślenia lekarza weterynarii Małgorzaty Hejduk-Cichosz z rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej
69. Uchwała nr 506/2008/IV z dnia 05 grudnia 2008r. w sprawie wpisu lekarza weterynarii Kingi Matczyk do rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie.
70. Uchwała nr 507/2008/IV z dnia 05 grudnia 2008r. w sprawie skreślenia lekarza weterynarii Aleksandra Hołdys z rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej
71. Uchwała Nr 508/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 05 grudnia 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny- kierownik lek.wet. Tadeusz Mażewski
72. Uchwała Nr 509/2008/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 05 grudnia 2008r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny- kierownik lek.wet. Justyna Bzdak-Jarząbek
73. Uchwała nr 510/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 05 grudnia 2008r. w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu lek.wet. Agnieszce Budka
74. Uchwała nr 511/2008/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 05 grudnia 2008r. w sprawie przyznania bezzwrotnej pomocy finansowej lek.wet. Henrykowi Czrneckiemu.
75. Uchwała Nr 512/2009/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie wpisu zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinetu Weterynaryjnego „Med.- Vet” Spółka Cywilna Marek Żywicki, Waldemar Siwek – kierownik lek.wet. Marek Żywicki, ul. Wyzwolenia 9 73-200 Choszczno
76. Uchwała Nr 513/2009/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Tadeusz Mażewski

77. Uchwała Nr 514/2009/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Piotr Godziebiewski
78. Uchwała Nr 515/2009/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Tomasz Ozdoba
79. Uchwała Nr 516/2009/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Laboratorium Weterynaryjne – kierownik dr n wet Jan Pawiński
80. Uchwała Nr 517/2009/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie zmiany we wpisie zakładu do ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny - kierownik lek.wet. Jan Tokarski
81. Uchwała Nr 518/2009/IV/E Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie skreślenia zakładu z ewidencji zakładów leczniczych - Gabinet Weterynaryjny lek.wt. Jan Pochwała Szczecin Dąbie, ul. Gryfińska 3- kierownik lek.wet. Jan Pochwała
82. Uchwała Nr 519/2009/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie przyznania bezzwrotnej pomocy finansowej Panu Romanowi Filipkowskemu-synowi lek.wet. Tadeusza Filipkowskiego
83. Uchwała Nr 520/2009/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej należnej od lekarzy weterynarii emerytów i rencistów nie osiągających przychodów z tytułu zarobkowania
84. Uchwała Nr 521/2009/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie przeznaczenia nadwyżki przychodów nad kosztami w bilansie sporządzonym na dzień 31.12 2008 na powiększenie funduszu statutowego Izby
85. Uchwała Nr 522/2009/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego, bilansu oraz rachunku zysku i strat Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie za rok obrotowy od 1 stycznia 2008r. do 31 grudnia 2008r.
86. Uchwała Nr 523/2009/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie zwołania Zjazdu Wyborczego Lekarzy Weterynarii Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie
87. Uchwała Nr 524/2009/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie ustanowienia pełnomocnika Rady ds. Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego w Międzyzdrojach
88. Uchwała Nr 525/2009/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie zatwierdzenia projektu Budżetu Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej na rok 2009r.
89. Uchwała Nr 526/2009/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie wpisu lekarza weterynarii Zbigniewa Maciejewskiego do rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie
90. Uchwała Nr 527/2009/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie skreślenia lekarza weterynarii Anny Trojanowskiej z rejestru członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej
91. Uchwała Nr 528/2009/IV Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 12 lutego 2009r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do zakupu lokalu na biuro Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej

Uchwały dotyczące paszportów:

92. Uchwała nr 149/2008IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 28 marca 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-lek.wet. Marcin Belemesko

93. Uchwała nr 150/2008IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 28 marca 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-lek.wet. Anna Czerwińska
94. Uchwała nr 151/2008IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 28 marca 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-lek.wet. Małgorzata Szyszko
95. Uchwała nr 152/2008IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 28 marca 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-lek.wet. Błażej Orczyński
96. Uchwała nr 153/2008IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 28 marca 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-lek.wet. Maciej Tysza
97. Uchwała nr 154/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 28 marca 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-lek.wet. Andrzej Pławiński
98. Uchwała nr 155/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003- lek.wet. Witold Pietrzyk
99. Uchwała nr 156/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003- lek.wet. Witold Pietrzyk
100. Uchwała nr 157/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003- lek.wet. Katarzyna Brzeska
101. Uchwała nr 158/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-lek.wet. Katarzyna Sulima
102. Uchwała nr 159/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-lek.wet. Krzysztof Czyż
103. Uchwała nr 160/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-lek.wet. Karolina Urban
104. Uchwała nr 161/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-lek.wet. Magdalena Sikorzyńska- Blachani
105. Uchwała nr 162/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-lek.wet. Anna Dybska
106. Uchwała nr 163/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobie-

rania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003-
lek.wet. Daniel Figiel

107. Uchwała nr 164/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003- lek.wet. Barbara Powidzka-Ozdoba
108. Uchwała nr 165/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003- lek.wet. Marek Starzewski
109. Uchwała nr 166/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003- lek. wet .Piotr Rafał Godziebiewski
110. Uchwała nr 167/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie zmiany we wpisie do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003- lek. wet .Anna Ziemińska
111. Uchwała nr 168/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 07 października 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003- lek.wet.Norbert Trepczyński
112. Uchwała nr 169/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 07 października 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003- lek.wet. Magdalena Lidwin-Każmierkiewicz
113. Uchwała nr 170/2008/IV/P Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 07 października 2008r. w sprawie wpisu do rejestru lekarzy weterynarii uprawnionych do wydawania paszportów i pobierania próbek w celu określenia miana przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia 998/2003- lek.wet. Przemysław Jarzembowski